
Dlážděná 6 | 110 00 Praha 1 | ČR 

tel.: +420 221 421 511 | fax: +420 221 421 544 | e-mail: info@surao.cz | www.surao.cz 

IČ: 66000769 | Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. ú. 35-64726011/0710 

 

 

Vážení občané, 
 
                       Správa úložišť radioaktivních odpadů připravila pro lokalitu 
 
                                                            Horka.             
 
 

            na sobotu 30. května 2015  
 

návštěvu jaderné elektrárny DUKOVANY s následujícím programem: 
 
                                7.35              odjezd autobusem od obecního úřadu                                                           
 
                                9.00-12.00    návštěva JE DUKOVANY – program v informačním  
                                                     středisku  a prohlídka strojovny                                                         
                                                                     

                                                  12.30–15.00  oběd v restauraci „SPORT-V-HOTEL HROTOVICE“  
                                                                        a společná  beseda s pracovníky SÚRAO k tématům, 
                                                                        které  Vás zajímají  
                                                 

                                15.00             odjezd autobusem zpět 
 
 
Prohlídka strojovny je fyzicky náročná, prochází se cca 3 km trasy, často po 
mřížovaných schodech. Nehodí se pro občany se sníženou pohyblivostí (s berlemi 
apod.) 
 
Počet návštěvníků při jedné návštěvě jaderné elektrárny je striktně omezen na max. 
32 osob. Na OÚ je pro Vás k vyplnění formulář s povinnými údaji, které je třeba 
vyplnit pro povolení ke vstupu do střeženého prostoru elektrárny. Termín pro 
přihlášení na exkurzi je do 15. května 2015. Pokud by byl v lokalitě  Magdaléna 
zájem větší (více než 32 osob), mohli bychom zorganizovat II. návštěvu elektrárny, a 
to v pozdějším termínu (pravděpodobně v listopadu). 
 
Do střeženého prostoru JE Dukovany: 

- je povolen vstup osobám starším 15 let, prokazující svou totožnost OP nebo 
cestovním pasem 

- vstup je zakázán osobám, které před vstupem požili alkoholické nápoje 
(provádí se kontrola před vstupem) 

- je zakázáno vnášet nedovolené předměty (fotoaparáty, videokamery, mobilní 
telefony, zbraně, alkohol apod.) 

- vstup je zakázán v nevhodné obuvi: návštěvníci jsou povinni použít pevnou 
obuv na nízkém podpatku. 

 
Veškeré další informace Vám ráda poskytne naše pracovnice pí. Eva Pokorná na 
telef. čísle: 221 421 579 nebo 602 305 714, popř. e-mailem: pokorna@surao.cz. 
 
Těšíme se na společné setkání s Vámi. 
                                                                                          Mgr. Tereza  Bečvaříková 
                                                                                          ved. odd. komunikace 



 2 

 
                                                                                           
 
                                                                                      
 
                                                                                     
 
                                                                                           

 

 

 

 


